18/02/2022 17:47 SEI/IFPR - 1611966 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1687271&infra_siste… 1/1

EDITAL N°23, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS AVANÇADO GOIOERÊ, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria 1.005 de 01 de dezembro de 2020, do Reitor do Instituto Federal do Paraná,
publicada no Diário Oficial da União no dia 03 de dezembro de 2020, seção 2, página 23, TORNA PÚBLICO
a  Relação Nominal Final, da décima primeira  etapa de análise, dos estudantes beneficiados pelo
empréstimo de dispositivos de informação para a realização das atividades pedagógicas ofertadas por
meio do Regime Didático Emergencial - RDE, conforme o Edital nº 17, de 13 de novembro de 2020,
retificado pelo Edital nº 19, de 18 de maio de 2021.​

MARIA ISABEL LEANDRO RIBEIRO COMPUTADOR

Curitiba, 18 de fevereiro de 2022.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por GABRIEL AUGUSTO CACAO QUINATO, DIRETOR(a)
SUBSTITUTO(a), em 18/02/2022, às 17:47, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1611966 e
o código CRC 408B4BDB.

Referência: Processo nº 23411.012389/2020-51 SEI nº 1611966

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | GOIOERE/DG/IFPR/GOIOERE-DG/GOIOERE

   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  Curitiba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil

Boletim de Serviço Eletrônico em 18/02/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0